GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3211 2834

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N°001/2017–UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2017–AVALIAÇÃO DE RECURSO

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSO referente ao processo seletivo edital nº 001/2017 - UNEMAT,

destinado à contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme

segue:

Grande Área Área Nome
Resultado da

Avaliação

Situação do

Candidato

Ciências
Agrárias

Zootecnia LUIZ CARLOS LEMOS CAMELO Indeferido Eliminado

2. Mantêm-se as demais disposições dos editais complementares nº 003/2017- UNEMAT (resultado da

prova escrita) e 005/2017-UNEMAT (resultado preliminar).

Cáceres-MT, 20 de abril de 2017.

Prof. a. Dra. Solange Kimie Ikeda Castrillon

Presidente da Comissão Responsável pelo Processo Seletivo
Portaria n° 2884/2016